

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
COMPUTACIONALES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - CIUDAD: VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - FAX:
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

N° 6053

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 29/01/2026

Señor(es): RB
Atención a:
Giro: PRE-KINDER
Dirección: -

Vendedor: COMERCIAL EXPRESS
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago:
Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
1	38208	CUADERNO ROSS 100 HOJAS 7MM	3		\$790		\$2.370
2	31721	FORRO COLOR COLLEGE	3		\$200		\$600
3	19124	CUADERNO UNIVERSITARIO CROQUIS 100 HOJAS PROA	1		\$2.290		\$2.290
4	31722	FORRO COLOR UNIVERSITARIO	1		\$250		\$250
5	44313	ESTUCHE DOBLE FLAT LAVORO NIÑO	2		\$3.900		\$7.800
6	44243	LAPICES DE COLORES MEGA 12UN DOMS	2		\$3.990		\$7.980
7	42986	LAPICES DE CERA FILGO 12 COLORES JUMBO	1		\$990		\$990
8	44245	PLUMONES JUMBO DOMS 12 COL1	1		\$3.900		\$3.900
9	37259	PLUMON PIZARRA POINTER NEGRO	2		\$690		\$1.380
10	44267	SACAPUNTA ACRILEX DOBLE	2		\$990		\$1.980
11	43756	TIJERA SELLOS SCHOLL	1		\$690		\$690
12	44085	PEGAMENTO EN BARRA 36GRS RHEIN	3		\$990		\$2.970
13	43827	PLAY-DOH 4 UNIDADES	1		\$4.900		\$4.900
14	32578	INDIVIDUAL LUNA	1		\$1.000		\$1.000
15	12162	MI PRIMER DELANTAL PROARTE	1		\$5.900		\$5.900
16	44314	PAPEL LUSTRE 10X10 ART CRAFT 24 HOJAS DE COLO	1		\$490		\$490
17	44314	PAPEL LUSTRE 10X10 ART CRAFT 24 HOJAS DE COLO	1		\$490		\$490
18	12410	BLOCK PAPEL LUSTRE ORIGAMI 16 16 PROARTE	2		\$990		\$1.980
19	44261	PLASTICINA 12 COL ADIX	1		\$990		\$990
20	20593	PALOS HELADO JUMBO NATURAL	1		\$990		\$990
21	20592	PALOS HELADOS JUMBO COLOR FULTONS	1		\$990		\$990
22	20520	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.900		\$1.900
23	43408	SET GOMA EVA GLITTER JM 10UN	1		\$1.990		\$1.990
24	17203	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	1		\$790		\$790
25	35498	CARPETA PLASTIFICADA COLORES	2		\$790		\$1.580
26	43203	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 40MTS	1		\$490		\$490
27	42331	USETAPE MASKING 18mmX20m	1		\$790		\$790
28	44304	TRAZOS Y LETRAS 1 CALIGRAFIX	1		\$11.900		\$11.900

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$59.134
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$11.236
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$70.370